
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Буретская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 от 01 сентября 2022 г.  № 22 

О работе Совета профилактики 

В целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для контроля 

правонарушений среди несовершеннолетних, руководствуясь п. 2.2. Устава ОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних  в составе: 

- Геруцкая В.Д. -   зам. директора по ВР, председатель совета, 

- Халиулина Е.А. - соц. педагог школы, член совета, секретарь, 

- Алексеева М.С. - зам. директора по УВР, член совета, 

- Шишимарина Е.В.  – уполномоченный по правам ребенка в ОУ, член совета, 

- Матвеева С.В.  – педагог-психолог, член совета, 

- Шиковская А.В. – педагог-организатор, член совета, 

- Панова М.С. – учитель-дефектолог, член совета, 

- Мязина М.Л. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с общественными 

организациями, член совета, 

- Константинов В.Б. - учитель физической культуры, член совета. 

2. Халиулиной Е.А., социальному педагогу, члену совета по профилактике, представить в 

срок до 10.09.2022 г. план работы Совета  на 2022-2023 учебный год и график  заседаний 

Совета профилактики  на 2022-2023 учебный год на согласование Геруцкой В.Д., 

председателю Совета,  на утверждение директору до 14.09.2022 г. 

3. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете 

профилактике и действующим законодательством РФ по профилактике 

правонарушений. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


